
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

 
DETERMINAZIONE n.  36 del  10.02.2011 

 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA INCARICO GESTIONE UFFICIO TECNICO. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 20.2.2004; 
 
Richiamato il provvedimento in data 2.11.2010 con cui è stata attribuita al Segretario comunale la 
responsabilità dell’area amministrativa generale; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 61 del 21.12.2010 con la quale è stata incaricato l’arch. 
Carla Biscuola per l’espletamento di funzioni di responsabile servizio area tecnica e tecnico manutentiva per 
il periodo dall’1.1.2011 al 31.5.2011 o, se antecedente, fino alla fine del mandato dell’attuale Sindaco; 
 
Vista la fattura proforma pervenuta in data 8.2.2011 relativa all’attività svolta nel mese di gennaio 2011; 
 
Visto la dichiarazione di regolarità contributiva pervenuta dall’Inarcassa in data 18/11/2010, ns prot. 3894; 
 
 
 

DETERMINA 
 
1. Di liquidare all’arch Carla Biscuola, residente in Gozzano, Via Dante n. 67, P.IVA 01409800032, la fattura 

proforma, pervenuta in data 8.2.2011, relativa a quanto specificato in premessa, per l’importo 
complessivo 1.806,56 (IVA e CNPAIA compresi). 

       
2.  Di imputare la spesa sopraindicata al capitolo 1083 – intervento 1.01.06.03 – del Bilancio di previsione 

2011 in fase di stesura. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 dott.ssa Giulia Rampone 

 
 
 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

  
Soriso, 10.2.2011                                                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 Cavallotti Piera 
 
 
 
 

 


